
出力名：事件検出力日阜2024/12/06
索結果一覧

圃温霊 |事件名 担当部 ｜受付年月日 ｜関連事件
第二小法廷IRO5/04/19(水) I

|提起側 |相手側 終局年月日 l終局結果
RO6/05/08(水) I決定（棄却）|個人番号利用差止等

|土地鯛渡土地明渡

国

第一小法廷 RO5/05/17(水） 大阪府 RO6/05/27(月） 決定（棄却）

一
分

土地明渡土地明渡 第一小法廷 RO5/05/17(水） 大阪府 RO6/05/27(月） 決定（棄却）
｡

●

第一小法廷 RO5/05/17(水）±地明渡

録

ゞ
｜
》
｜
》
｜
》

大阪府 RO6/05/27(月） 決定（棄却）

第三小法廷

第一小法廷

第三小法廷

杯存在確認 第二小法廷
訴 第二小法廷

第二小法廷

確認等 第一小法廷

第一小法廷

第二小法廷

第二小法廷

払農 第三小法廷

第二小法廷

第三小法廷

第一小法廷

第二小法廷

第三小法廷

第二小法廷

返還反訴 第三小法廷

第一小法廷

取消 第一小法廷

第三小法廷

第二小法廷

‘ ． 第一小法廷

第一小法廷

第三小法廷

一第三小法廷

第三小法廷

第一小法廷

第一小法廷

項等使用差止等、同附帯第三小法廷

第三小法廷

第一小法廷

第二小法廷

第三小法廷

害賠償 第一小法廷

第一小法廷

認等 第三小法廷

害賠償反訴、損害賠償 第三小法廷

第二小法廷

担当部

RO5/09/06(水）

RO5/10/30(月）

RO5/11/02(木）

RO5/12/05(火）

RO5/12/13(水）

RO5/12/14(木）

R05/12/15(a)

RO5/12/15(金）

R05/12/18(月）

R05/12/19(火）

RO5/12/21(木）

R06/01/05(金）

RO6/01/05(金）

RO6/01/09(火）

R06/01/09(火）

R06/01/10(水）

R06/01/10（水）

R06/01/11(木）

R06/01/15(月）

R06/01/15(月)

RO6/01/16(火）

RO6/01/17(水)

RO6/01/17(水）

R06/01/17(水）

R06/01/17(水）

R06/01/17(水）

R06/01/23(火）

RO6/01/23(火）

RO6/01/24(水）

RO6/01/25(木） 学
RO6/01/31(水）

RO6/02/01(木）

RO6/02/02(金）

RO6/02/05(月）

R06/02/05(月)
RO6/02/05(月）

R06/02/06(火）

R06/02/08(*)

R06/02/08(木）

受付年月日 ｜関連事件

RO6/05/15(水）

R06/05/09(*)

RO6/05/15(水）

RO6/05/24(金）

RO6/05/24(金）

R06/05/10(金）

R06/05/02(木）

R06/05/27(月）

RO6/05/24(金）

RO6/05/24(金）

RO6/05/29(水）

RO6/05/10(金）

RO6/05/08(水）

R06/05/27(月）

R06/05/10(金）

R06/05/15(水）

RO6/05/24(金）

R06/05/15(水）

R06/05/09(*)

RO6/05/27(月）
RO6/05/29(水）

RO6/05/24(金）

R06/05/09(木）

RO6/05/02(木）

R06/05/29(水）

R06/05/08(|水）

RO6/05/15(水）

Ro6/05/27(月）

R06/05/27(月）

RO6/05/29(水）

R06/05/29(水）

RO6/05/27(月）

RO6/05/24(金）

RO6/05/08(水）
RO6/05/27(月）

R06/05/27(月）

RO6/05/15(水）

RO6/05/08(:水）

RO6/05/24(金）
|終局年月日

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却〉

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定嘩却）

決定（棄却）

決定嘩却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定嘩却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定嘩却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定嘩却）

決定（棄却）

決定（棄却）

終局結果

損害賠償本訴、同反訴

慰謝料等

遺産分割協議不存在砿

|確定測量図交付等
境界確定

原状回復工事等

損害賠償ないし預金払

損害賠侭

不当利得返還

地位確認等、同附帯

動産引渡等

|不当利得返還
'管理規約等無効確認

監理費等、不当利得返

未払賞金等

求償金等、詐害行為融

認知

損害賠償

請負代金

損害賠償 ・

地位確認等

損害賠償

建物明渡等

損害賠償

損害賠償

貸衣装契約解約金条項

遺言燕効確認等

所有権移転登記手続

国家賠償

|建物明渡等
|不法行為に基づく損壱
国家賠償

|懲戒停職処分無効確認
債務不存在確認、損害

不当利得返還

|国

|松山市

||国

|国
l国立大学法人横浜国立大学

|提起側 |相手側|事件誌号 ｜事件名
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函
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鋤
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一
劃
一
識
一
鋤
一
割
一
割

RO6/05/27(月）

RO6/05/24(金）

RO6/05/09(木）

RO6/05/10(金）

R06/05/10(金）

RO6/05/24(金）

RO6/05/29(水）

RO6/05/27(月）

R06/05/29(水）

R06/05/08(水）

RO6/05/02(木）

RO6/05/10(金）

R06/05/10(金）

潅
一
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一
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一
窪
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潅
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潅
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霊

RO6/02/09(金）

R06/02/13(火）

R06/02/1､火）

R06/02/13(火）

RO6/02/14(水）

RO6/02/15(木）

RO6/02/20(火）

RO6/02/20(火）

RO6/02/20(火）

RO6/02/20(火）

R06/02/21(水）

R06/02/22(木）

RO6/02/22(木）
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損害賠償、同附帯

不当利得返還等

国家賠償

離婚無効確認

損害賠償

損害賠償

損害賠償、損害賠償等

地位確認等

建物明渡等、損害賠償反訴

不当利得返還等、同附帯

損害賠償

損害賠償

損害賠償

直
直

I

|国

一
一
一
一
一
一
一
○
’
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一

|国立大学法人電気通信大学

|取手市

決定（棄却）RO6/05/08(水）RO6/02/22(木）第三小法廷特許権侵害差止等

函
一
鋤
一
鋤
一
割
一
割
一
鯛
一
騨
一
師
一
駒
一
御
一
卿
一
調
一
割
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函

RO6/02/27(火) |
RO6/02/27(火）

R06/02/27(火）

R06/02/27(火）

RO6/02/28(水)-|
RO6/02/28(水）

RO6/02/28(水）

RO6/02/29(木）

R06/02/29(木）

R06/03/01(金）

RO6/03/04(月）

R06/03/05(火）

R06/03/05(火）

R06/03/05(火）

RO6/05/24(金）

R06/05/10(金）

R06/05/29(水）

RO6/05/27(月）

R06/05/10(金）

RO6/05/24(金）

R06/05/15(水）

RO6/05/27(月）

RO6/05/29(水）

RO6/05/29(水）

RO6/05/24(金）

R06/05/15(水）

R06/05/24(=)

RO6/05/02(木）

潅
一
霊
一
潅
一
潅
一
窪
一
潅
一
潅
一
準
一
潅
悪
一
霊
一
潅
一
窪
壼

第二小法廷

第二小法廷

第三小法廷

第一小法廷

第二小法廷

第二小法廷

第三小法廷

第一小法廷

第三小法廷

第三小法廷
一

第二小法廷

第三小法廷

第二小法廷

第一小法廷

離婚等

不当利得返還等

不当利得返還等

損害賠償

遺言無効確認

損害賠償

離婚

損害賠償

建物明渡

不当利得返還

損害賠償

国家賠償

離婚

違約金

’
|大阪市

|

|北区

RO6/05/15(水） 決定（棄却）RO6/03/07(木）第三小法廷離婚等

一
一
可
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一

RO6/05/02(木）

RO6/05/09(木）

IRO6/05/02(木）
RO6/05/10(金）

RO6/05/27(月）

|RO6/05/10(金）

RO6/05/24(金）
IRO6/05/29(f)

RO6/05/27(月）

RO6/05/10(金）

RO6/05/09(木）
RO6/05/15(水）

RO6/05/08(水）

R06/05/27(月）

R06/05/29(水）

IRO6/05/08(水）

RO6/05/09(木）

|終局年月日
RO6/05/29(水）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定嘩却）

決定嘩却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

決定（棄却）

終局結果

決定（棄却）

RO6/03/07(木）

R06/03/08(金)
RO6/03/11(月）

RO6/03/11(月）

RO6/03/12(火）

R06/03/12(火）

R06/03/12(火）

R06/03/12(火）

RO6/03/12(火）

RO6/03/13(水) |

RO6/03/14(木)

RO6/03/14(木）

RO6/03/14(木)

RO6/03/14(木）

R06/03/14(木)

RO6/03/15(金）

R06/03/18(月)

受付年月日 ｜関連事件
RO6/03/19(火）
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》

|所有権移転登記等

|離婚等
|雇用契約に基つく賃金等
|損害賠償
|代表取締役地位確認等
|霞婚
損害賠償

離婚等

懲戒処分無効確認等

,離婚等本訴、同反訴
こー

離婚等

株主権確認等

取立債権等

|損害賠償等
|離婚等

特許権侵害差止等

慰謝料等

|事件名
|離婚等、同附帯

一
一
一
一
一
一

’

■■ |安来市
|相手側|提起側匿温霊

《



RO6/05/10(金）
RO6/05/08(水）

RO6/05/22(水）

－一RO6/05/15(水）
RO6/05/02(木）

RO6/05/24(金）

離婚等

損害賠償

交通事故状況説明

慰謝料等

遺言焦効確認等

掘害賠償

霊
一
準
一
潅
一
窪
一
潅
一
窪

鋤
一
卿
一
卿
一
御
一
蝿
一
劃

RO6/03/19(火）

RO6/03/19(火）

R06/03/19(火）

R06/03/21(木) -

RO6/03/21(木）

RO6/03/21(木）

第二小法廷

第三小法廷

第三小法廷

第三小法廷

第一小法廷

第二小法廷

|埼玉県

|石油輸出国機構
システム開発における憤務不履行・契約不適合

責任・不法行為の損害賠償及び慰踊料、アプリ

開発費、慰謝料

央定（棄却）第一小法廷 RO6/03/21(木） RO6/05/09(木）

RO6/03/21(木）

RO6/03/21(木）

R06/03/21(木）

R06/03/21(木）

RO6/03/22(金）

RO6/03/22(金）

R06/03/22(金）

RO6/03/22(金）

RO6/03/22(金）

RO6/03/25(月）

RO6/03/26(火）

R06/03/26(火）

R06/03/26（火）

RO6/03/26(火）

RO6/03/27(水）

R06/04/02(火）

RO6/04/02(火）

R06/04/02(火）

RO6/04/02(火）

R06/04/03(水）

R06/04/09(火）

R06/04/09(火）

R06/04/09(火）

R06/04/10(水）

R06/04/10(水）

R06/04/16(火）

RO6/04/16(火）

R06/04/17(水）

RO6/05/15(水） 決定

RO6/05/27(月） 決定

RO6/05/24(a) 決定

RO6/05/15(水） 決定

RO6/05/10(a) 決定

RO6/05/15(水） 決定

RO6/05/09(木） 決定

RO6/05/08(水） 決定
RO6/05/15(水） 決定

RO6/05/08(水） 決定

RO6/05/27(月） 決定

RO6/05/27(月） 決定

RO6/05/10(金） 決定

RO6/05/08(水） 決定

RO6/05/27(月） 決定

RO6/05/27(月） 決定

RO6/05/15(水） 決定

RO6/05/27(月） 決定

RO6/05/09(木） 決定

RO6/05/09(木） 決定

RO6/05/27(月)~決定

RO6/05/15(水） 決定
RO6/05/24(金） 決定

RO6/05/27(月） 決定

RO6/05/09(木） 決定

RO6/05/22(水） 決定

RO6/05/29(水） 決定
RO6/05/22(水） 決定
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一
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一
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一
割
一
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一
鋤
一
函
一
鋤
一
函
一
函
一
函
一
函
一
斡
一
函
一
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一
鍛
一
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一
函
一
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一
函
一
函
一
誠
一
函
一
卿
一
函
一
瞬
一
鋤
一
函

請負代金、損害賠償反訴,同附帯

損害賠償

離婚等本訴、同反訴

地位確認等

共有物分割

筆界確定等、同反訴

損害賠償

損害賠償

保証金返還等

難婚等本訴、損害賠償反訴

離婚等

質金等

相続権不存在確認

著作権侵害差I卜等

損害賠償

地位確認等

認知

株主権確認、同附帯 ≦

,損害賠償（交通）

損害賠償

損害賠償

国家賠償法による損害賠償

地位確認等

賃借権不存在確認等

離婚等

,損害賠償、同反訴、損害賠償

損害賠償

損害賠償等

第三小法廷

第一小法廷

第二小法廷

第三小法廷

第二小法廷

第三小法廷

第一小法廷

第三小法廷

第三小法廷

第三小法廷

第一小法廷

第一小法廷

第二小法廷

第三小法廷

第一小法廷

第一小法廷

第三小法廷

第一小法廷

第一小法廷

第一小法廷

第一小法廷

第三小法廷

第二小法廷

第一小法廷

第一小法廷

第三小法廷

第三小法廷

第三小法廷

|国

函

緋


